
  

  

 
 
 Vegaskrá 
 

Í 7. grein vegalaga nr. 80; 2007, segir: 
Vegagerðin sér um gerð vegaskrár, sem er skrá yfir þjóðvegi. 

Vegaskrá er gerð á tvenns konar formi, annars vegar er öllum vegum skipt í kafla og hins vegar er 
leiðum þeirra lýst. Sú leiðarlýsing fylgdi áður vegáætlun. Héraðsvegir eru þó ekki í þeirri skrá.  
Í kaflaskiptu vegaskránni koma fram margskonar upplýsingar um hvern kafla. Má þar nefna lengd 
kaflans, í hvaða kjördæmi hann er, sveitarfélagi og númer vegagerðarsvæðis. Þar kemur fram 
vegflokkur og vegtegund, sem æskileg er fyrir viðkomandi vegkafla, þegar aðeins er miðað við 
almenna umferðarspá. 
Í vegaskránni með leiðarlýsingum eru vegir flokkaðir í stofn- tengi- og landsvegi, með mismunandi lit. 
Helstu breytingar frá fyrri vegalögum, hvað vegaskrá varðar, eru eftirfarandi: 
 

Stofnvegir  eru flestir þeir sömu og áður, að viðbættum nokkrum umferðarmiklum vegum, sem 
 voru í flokki tengivega. Niður falla nokkrir vegkaflar í þéttbýli og teljast þeir nú til 
 gatnakerfis þeirra. Hins vegar bætast í flokk stofnvega fjórar hálendisleiðir, sem 
 hafa nokkra sérstöðu og verða í sérhópi um sinn, svokallaðir stofnvegir um hálendi. 
Tengivegir eru færri en áður. Auk þeirra sem færast í flokk stofnvega verða margir þeirra 
 héraðsvegir. Einnig fylla nú þennan flokk vegir innan þjóðgarða og vegir að 
 fjölsóttum ferðamannastöðum, sem voru landsvegir. 
Héraðsvegir hétu áður safnvegir, en auk þeirra fóru margir stuttir tengivegir í þennan  flokk. 
Landsvegir eru nú færri en áður. Þeir fá að jafnaði litla og árstíðabundna þjónustu og viðhald. 
 
Í töflunni hér á eftir kemur fram skipting þjóðvegakerfisins í vegflokka. 
 
 
 Þjóðvegir 1.12.2010 

  
 

 

  Stofnvegir  Stofnvegir Tengivegir  Héraðsvegir  Landsvegir Alls 
  um hálendi 
   km  km km km km km 

  
 

Suðurkjördæmi 1.068 289 694 859 618 3.528 
Suðvesturkjördæmi 97  89 30  216 
Reykjavíkurkjördæmi 66  12 33  111 
Norðvesturkjördæmi 1.805 120 1.320 1.291 430 4.966 
Norðausturkjördæmi 1.394 96 805 891 855 4.041 
  
 

Alls  4.430 505 2.920 3.104 1.903 12.862 
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Vegir eftir kjördæmum. 
 

Suðurkjördæmi. 
 1 Hringvegur: Frá kjördæmamörkum við Krossanes í Hvalnesskriðum, um Lón og Almannask-

arð, yfir Hornafjarðarfljótsbrú, hjá Gildraskeri, um Mýrar, Suðursveit, Breiðamerkursand, Ör-
æfi og Skeiðarársand, um Fljótshverfi og Síðu, yfir Eldhraun og Kúðafljót sunnan 
Skaftártungu, um Mýrdalssand, Mýrdal, Sólheimasand, Eyjafjöll, Rangárvelli, Holt, Þjórsá, 
Flóa, Ölfus og Hellisheiði að kjördæmamörkum við Sandskeið.  

 22 Dalavegur: Frá Básaskersbryggju í Vestmannaeyjum, um Heiðarveg og Strembugötu að 
flugstöð. 

 25 Þykkvabæjarvegur: Af Hringvegi vestan við Ytri-Rangá að vegamótum Háfsvegar hjá Tjörn í 
Þykkvabæ. 

 26 Landvegur: Af Hringvegi í Holtum upp Holt og Land, um Galtalæk, austan við Þjórsá hjá 
Búrfelli á Þjórsárdalsveg nálægt Sultarfit. Heitir síðan Sprengisandsleið. Frá Þjórsárdalsvegi, 
fram hjá Hrauneyjafossvirkjun, að vegamótum Fjallabaksleiðar nyrðri. Fram hjá Vatnsfells-
stöð, vestan Þórisvatns, að kjördæmamörkum nálægt Nýjadal. (Ath. er F26 fyrir norðan 
vegamót Kvíslavegar við Versali.) 

 30 Skeiða- og Hrunamannavegur: Af Hringvegi í Flóa, um Skeið, hjá Reykjum, um brú á 
Stórulaxá, hjá Hrepphólum, um Flúðir, Skipholt og yfir Hvítá hjá Brúarhlöðum, á 
Biskupstungnabraut hjá Kjóastöðum. 

 31 Skálholtsvegur: Af Skeiða- og Hrunamannavegi hjá Reykjum, um Laugarás og Skálholt, á 
Biskupstungnabraut hjá Spóastöðum. 

 32 Þjórsárdalsvegur: Af Hrunamannavegi á Sandlækjarholti, um Þjórsárholt, sunnan Miðfells, 
upp Þjórsárdal, um Skeljafell, norðan Bjarnalóns yfir Þjórsá hjá Sandafelli og á Landveg litlu 
austar. 

 33 Gaulverjabæjarvegur: Af Hringvegi í Flóa um Gaulverjabæ og Stokkseyri á Eyrarbakkaveg 
ofan Eyrarbakka. 

 34 Eyrarbakkavegur: Af Hringvegi austan Ölfusárbrúar á Selfossi, um Eyrarbakka og Ölfusárós, 
á Þorlákshafnarveg. 

 35 Biskupstungnabraut: Af Hringvegi vestan Selfoss, um brú á Sogi, Svínavatn, brú á Brúará, 
Reykholt, Vatnsleysu, Múla og Geysi að Gullfossi. Heitir síðan Kjalvegur yfir Kjöl, að 
kjördæmamörkum á Fjórðungsöldu. 

 36 Þingvallavegur: Af Biskupstungnabraut austan við Sog, um Ljósafoss, austan Þingvallavatns, 
um Gjábakka og Þingvöll, að kjördæmamörkum á Mosfellsheiði. 

 37 Laugarvatnsvegur: Af Biskupstungnabraut hjá Svínavatni, um Laugarvatn á 
Biskupstungnabraut hjá Múla. 

 38 Þorlákshafnarvegur: Af Hringvegi nálægt Hveragerði, að Suðurstrandarvegi í hringtorgi við 
Þorlákshöfn. 

 39 Þrengslavegur: Af Hringvegi í Svínahrauni, um Þrengsli á Þorlákshafnarveg í Ölfusi. 
 41 Reykjanesbraut: Frá kjördæmamörkum austan Hvassahrauns, um Vatnsleysustrandarheiði, 

ofan Keflavíkur, að Leifsstöð. 
 42 Krýsuvíkurvegur: Frá kjördæmamörkum norðan Vatnsskarðs, með fram Kleifarvatni, fram hjá 

Krýsuvíkurbæ á Suðurstrandarveg í Krýsuvík. 
 43 Grindavíkurvegur: Af Reykjanesbraut á Vogastapa, um Ránargötu, að Grindavíkurhöfn. 
 44 Hafnavegur: Af Reykjanesbraut í Njarðvík, að Seljavogi, Höfnum. 
 45 Garðskagavegur: Frá hringtorgi á Reykjanesbraut við Rósaselstjarnir ofan Keflavíkur, um 

Gerðar að Sandgerðisvegi í Sandgerði. Síðan til suðurs frá Sandgerðisvegi, um Hvalnes og 
Básenda, á Hafnaveg austan Ósabotna. 

 48 Kjósarskarðsvegur: Frá kjördæmamörkum vestan Stíflisdalsvatns, um Fellsenda, á 
Þingvallaveg á Mosfellsheiði. 
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 204 Meðallandsvegur: Af Hringvegi við Skaftárbrú, niður Landbrot austanvert, um Eldvatnsbrú hjá 
Syðrifljótum, um Langholt og Leiðvöll í Meðallandi, á Hringveg austan Kúðafljóts. 

 205 Klausturvegur: Af Hringvegi við Skaftárbrú að Skaftárvöllum á Kirkjubæjarklaustri. 
 206 Holtsvegur: Af Hringvegi að Hunkubökkum. Heitir síðan F206, Lakavegur frá heimreið að 

Hunkubökkum, yfir Geirlandsá skammt ofan við Fagrafoss, um Galta, austan hrauns og 
norður að bifreiðastæði við Laka.  

 F207 Lakagígavegur: Frá Lakavegi við bifreiðastæði við Laka og þaðan vestan hrauns, um 
Tjarnargíg, suður fyrir Hnútu og þaðan til austurs, framhjá Blágili og á Lakaveg litlu austar. 

 208 Skaftártunguvegur: Af Hringvegi vestast í Eldhrauni, yfir Eldvatn hjá Ásum, um Skaftártungu 
að vegamótum sunnan Búlands. Heitir síðan F208, Fjallabaksleið nyrðri. Norður 
Skaftártungu, fram hjá Eldgjá, um Jökuldali og Landmannalaugar um Sigöldustöð á 
Sprengisandsveg norðan Hrauneyjalóns. (Ath. fær aftur vegnúmerið 208 fyrir norðan 
Landmannalaugar.) 

 209 Hrífunesvegur: Af Hringvegi nálægt Laufskálavörðu, um Hrífunes, á Skaftártunguveg austan 
Tungufljótsbrúar. 

 210 Ljótarstaðavegur: Af Skaftártunguvegi nálægt Gröf, um Gröf og Borgarfell, um brú á 
Tungufljóti undan Snæbýli, að vegamótum að Snæbýli. Heitir þaðan F210 Fjallabaksleið syðri 
um Mælifellssand, Hvanngil, Laufafell á Rangárvallaveg hjá Keldum. 

 214 Kerlingardalsvegur: Af Hringvegi að Kerlingardal. Síðan landsvegur frá Kerlingardal, um 
Höfðabrekkuheiði að Þakgili á Höfðabrekkuafrétti. 

 215 Reynishverfisvegur: Af Hringvegi hjá Fossholtum, að Reynisfjöru. 
 218 Dyrhólavegur: Af Hringvegi hjá Litlahvammi í Mýrdal, um Vatnsskarðshóla að Dyrhólaey. 
 221 Sólheimajökulsvegur: Af Hringvegi austan Jökulsár að Sólheimajökli. 
 222 Mýrdalsjökulsvegur: Af Hringvegi á Sólheimasandi, að Sólheimakoti. Síðan að sleðasvæði á 

Mýrdalsjökli. 
 F223 Eldgjárvegur: Af Fjallabaksleið nyrðri norðan Ströngukvíslar, inn í Eldgjá. 
 F224 Landmannalaugavegur: Af Fjallabaksleið nyrðri að Landmannalaugum. 
 F225 Landmannaleið: Af Landvegi á móts við Búrfell, norðan Heklu, um Dómadal á Fjallabaksveg 

nyrðri við Frostastaðavatn. 
 F228 Veiðivatnaleið: Af Sprengisandsleið sunnan Þórisvatns að skála við Veiðivötn. 
 F229 Jökulheimaleið: Af Veiðivatnaleið vestan við Vatnaöldur, sunnan Ljósufjalla að skála í 

Jökulheimum.  
 F232 Öldufellsleið: Af Hrífunesvegi sunnan Hólmsár, um brýr á Leirá, Jökulkvísl og Ytri-Bláfellsá, 

fram hjá Öldufelli, á Fjallabaksleið syðri vestan Hólmsár. 
 F233 Álftavatnskrókur: Af Fjallabaksleið nyrðri sunnan Eldgjár um Álftavatnskrók á Fjallabaksleið syðri 

nálægt Hólmsárvaði. 
 F235 Langisjór: Af Fjallabaksleið nyrðri suðvestan Herðubreiðar, vestan Norðariófæru, að Langasjó, 

vestan Sveinstinds. 
 239 Eldfellsvegur: Frá Nausthamarsbryggju, áframhald Strandvegar í þéttbýlinu í 

Vestmannaeyjum, um Skansveg og Eldfellshraun, að bílastæði ofan Viðlagafjöru. 
 247 Sandhólmavegur: Af Hringvegi við Hvamm, um Efraholt, á Hringveg hjá Fitjamýri. 
 249 Þórsmerkurvegur: Af Hringvegi austan Markarfljóts hjá Seljalandi, um Merkurengjar á 

bílastæði við Jökultungur (við jökullón). Frá Jökultungum er landsvegur (F249) að bílastæði í 
Básum. 

 250 Dímonarvegur: Af Hringvegi hjá Dalsseli, fram hjá Stóra-Dímon, á Fljótshlíðarveg við 
Merkjaá. 

 251 Hólmabæjavegur: Af Hringvegi hjá Dalsseli, um Borgareyrar og Miðey, á Bakkaveg sunnan 
Álftarhóls. 

 252 Landeyjavegur: Af Bakkaveg við félagsheimilið Gunnarshólma um Bergþórshvol, Þúfu og 
Fróðholt, á Hringveg austan Þverár. 

 253 Bakkavegur: Af Hringvegi austan Affalls, um Voðmúlastaði, Gunnarshólma og Guðnastaði, 
að flugstöð við Bakkaflugvöll. 

 254 Landeyjahafnarvegur: Af Hringvegi skammt vestan Markarfljótsbrúar, niður með Markarfljóti 
að höfn á Landeyjasandi. 

 255 Akureyjarvegur: Af Hringvegi við Hemlu, um Strönd, á Landeyjaveg nálægt Akurey. 
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 261 Fljótshlíðarvegur: Af Hringvegi á Hvolsvelli, að Öldubakka. Frá Öldubakka, inn Fljótshlíð, um 
Múlakot, að Fljótsdal. Þaðan landsvegur, F261 Emstraleið, um Fauskheiði og Emstrur á 
Fjallabaksleið syðri hjá Hvanngili. 

 264 Rangárvallavegur: Af Hringvegi vestan Eystri-Rangár, upp Rangárvelli, um Keldur og 
Gunnarsholt, niður Rangárvelli, á Hringveg vestan Varmadals. 

 268 Þingskálavegur: Af Rangárvallavegi vestan Gunnarsholts, um Þingskála og Hóla, um brú á 
Rangá ofan við Galtalæk, á Landveg norðan Galtalækjarskógar. 

 271 Árbæjarvegur: Af Hringvegi vestan Ytri-Rangár, um Árbæ og Nónholt, á Landveg hjá 
Köldukinn. 

 284 Heiðarvegur: Af Hringvegi vestan við Einbúa, um Heiði, Kamb og Gíslholt, á Hagabraut. 
 286 Hagabraut: Af Landvegi ofan Lýtingsstaða, um Raftholt, Haga og Stúfholt, á Landveg neðan 

við Köldukinn. 
 305 Villingaholtsvegur: Af Hringvegi í Flóa, um Villingaholt, suður með Þjórsá, um Fljótshóla, á 

Gaulverjabæjarveg norðan Loftsstaða. 
 308 Hamarsvegur: Af Gaulverjabæjarvegi hjá Gaulverjabæ, um Hamar og Skógsnes, á 

Villingaholtsveg hjá Villingaholti. 
 325 Gnúpverjavegur: Af Þjórsárdalsvegi vestan Kálfár, um Hamarsheiði, á Þjórsárdalsveg vestan 

Þverár. 
 327 Stangarvegur: Af Þjórsárdalsvegi austan Fossár að Stöng. Þaðan upp með sunnanverðri 

Rauðá, á Háafossveg á Hafi. 
 332 Háafossvegur: Af Þjórsárdalsvegi á Hafi, um Hólaskóg, til norðurs með austanverðu 

Bleikkollugili, að bílastæði við Fossárgljúfur. 
 333 Haukadalsvegur: Af Biskupstungnabraut skammt austan við Geysi, að Haukadalskirkju. 

Þaðan er hann landsvegur, (F333) norður á Skjaldbreiðarveg skammt vestan við Tungufljót. 
 334 Gullfoss: Af Biskupstungnabraut sunnan þjónustumiðstöðvar að Gullfossi. 
 F335 Hagavatnsvegur: Af Kjalvegi norðan Sandár að sæluhúsi sunnan Hagavatns. 
 336 Skálpanesvegur: Af Kjalvegi á Bláfellshálsi um Skálpanes að skála við jaðar Langjökuls. 
 337 Hlöðuvallavegur: Af Laugarvatnsvegi við Miðdal, að Miðdal. Þaðan er hann landsvegur (F337) 

um Miðdalsfjall og Hlöðuvelli, vestan Hlöðufells á Skjaldbreiðarveg norðan þess. 
F338  Skjaldbreiðarvegur (Línuvegur): Af Kjalvegi norðan Gullfoss, norðan Hlöðufells og Skjaldbreiðar á 

Kaldadalsveg á Uxahryggjum. 
 340 Auðsholtsvegur: Af Hrunamannavegi austan Stórulaxár, um Syðra-Langholt að vegamótum 

við Langholtsveg. 
 341 Langholtsvegur: Af Hrunamannavegi á Flúðum, á Auðsholtsveg hjá Langholti. 
 343 Álfsstétt: Af Eyrarbakkavegi við hina gömlu Álfsstétt, að Túngötu á Eyrarbakka.  
 F347 Kerlingarfjallavegur: Af Kjalvegi sunnan Svartárbotna að Kerlingarfjöllum. 
 350 Grafningsvegur neðri: Af Biskupstungnabraut við Alviðru, á Grafningsveg efri við Úlfljótsvatn. 
 354 Sólheimavegur: Af Biskupstungnabraut við Minniborg, um Sólheima, á Biskupstungnabraut 

austan Svínavatns. 
 355 Reykjavegur: Af Biskupstungnabraut hjá Torfastöðum, á Laugarvatnsveg hjá Brúará. 
 358 Einholtsvegur: Af Bræðratunguvegi á Pollengi austan Tungufljótsbrúar, um Einholt, á 

Hrunamannaveg sunnan Gýgjarhóls. 
 359 Bræðratunguvegur: Af Hrunamannavegi ofan Flúða, yfir Hvítá hjá Hvítárholti, á 

Biskupstungnabraut nálægt Felli. 
 360 Grafningsvegur efri: Af Þingvallavegi við Ýrufoss, um Grafning, á Þingvallaveg norðan 

Heiðarbæjar. 
 361 Vallavegur: Af Þingvallavegi hjá Hallstíg um Vatnsvik og Þingvelli á Þingvallaveg hjá 

Þjónustumiðstöð. 
 362 Efrivallavegur: Af Vallavegi á móts við Langastíg, um Efrivelli, með fram Brennugjá, að 

vegamótum að Þingvallabæ. 
 363 Valhallarvegur: Af Vallavegi að Valhöll. 
 365 Lyngdalsheiðarvegur: Af Laugarvatnsvegi hjá Laugarvatni, á Þingvallaveg við Miðfell. 
 376 Breiðamörk: Af Hringvegi, að Sunnumörk í Hveragerði.  
 379 Hafnarvegur Þorlákshöfn: Af Þorlákshafnarvegi í hringtorgi að ferjuhöfn við 

Svartaskersbryggju. 
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 420 Vatnsleysustrandarvegur: Af Reykjanesbraut vestan Kúagerðis, um Vatnsleysuströnd að 
Vogum. 

 421 Vogavegur: Af Reykjanesbraut móti Vogum, að Vatnsleysustrandarvegi í Vogakauptúni. 
 423 Miðnesheiðarvegur: Af Garðskagavegi norðan Kelflavíkur, á Sandgerðisveg á Miðnesheiði. 
 424 Keflavíkurvegur: Af Reykjanesbraut ofan Keflavíkur, um Flugvallarveg að Keflavíkurhöfn 

ásamt álmu um Njarðarbraut að höfn í Njarðvík. 
 425 Nesvegur: Af Hafnavegi í Höfnum, um Reykjanes, á Grindavíkurveg ofan Grindavíkur. 
 426 Bláalónsvegur: Af Grindavíkurvegi norðan Svartsengis, til vesturs norðan Bláalóns, vestan 

Þorbjarnar, á Nesveg vestan Grindavíkurvegar. 
 427 Suðurstrandarvegur: Af Grindavíkurvegi í Grindavík, um Ísólfsskála, Krýsuvík, Herdísarvík og 

Selvog, á Þorlákshafnarveg ofan Þorlákshafnar. 
 428 Vigdísarvallavegur: Af Krýsuvíkurvegi við Vatnsskarð, vestan Sveifluháls, á Suðurstrandarveg við 

Latfjall. 
 429 Sandgerðisvegur: Frá hringtorgi á Reykjanesbraut við Rósaselstjarnir ofan Keflavíkur, um 

Miðnesheiði, á Garðskagaveg í Sandgerði. 
 435 Nesjavallaleið: Frá kjördæmamörkum sunnan við Eiturhól á Mosfellsheiði, um Dyrafjöll, á 

Grafningsveg efri norðan Nesjavalla. 
 443 Reykjanesvitavegur: Af Nesvegi að Reykjanesvita. 
 550 Kaldadalsvegur: Af Þingvallavegi á Þingvöllum, með fram Sandkluftavatni, um 

Biskupsbrekku, að Uxahryggjavegi á Uxahryggjum (kjördæmamörkum). 
 F980 Kollumúlavegur: Af Hringvegi hjá Þórisdal í Lóni að Illakambi. 
 981 Almannaskarðsvegur: Af Hringvegi á Skarðsdal að bílastæði á há-skarðinu. 
 982 Flugvallarvegur Hornafirði: Af Hringvegi hjá Laxá, að flugvelli. 
 F985 Jökulvegur: Af Hringvegi hjá Smyrlabjörgum að skíðaskála við Skálafellsjökul. 
 998 Skaftafellsvegur: Af Hringvegi að þjónustumiðstöð. 
 2420 Skógavegur: Af Hringvegi, að Skógafossvegi. 
 2421 Safnavegur: Af Skógavegi að samgöngusafni. 
 2440 Skógafossvegur: Af Skógavegi, að bílastæði við Skógafoss. 
 3110 Tjarnarbyggðarvegur: Af Eyrarbakkavegi sunnan Stekka, að Norðurbraut í Tjarnarbyggð. 
 3361 Hjálparvegur: Af Þjórsárdalsvegi vestan Fossár, að Hjálparfossi. 
 3710 Árbæjarvegur vestri: Af Hringvegi vestan Ölfusár, að Hátúni. 
 3774 Sólheimavegur 1: Af Sólheimavegi, að Selhamri í Sólheimum. 
 3834 Haksvegur: Af Þingvallavegi austan Kárastaða, að upplýsingamiðstöð við Hakið á barmi 

Almannagjár. 
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Suðvesturkjördæmi. 
 1 Hringvegur: Frá kjördæmamörkum við Sandskeið, um Lækjarbotna, að kjördæmamörkum við 

Hafravatnsveg á Geithálsi. Einnig frá kjördæmamörkum við Úlfarsfell, um Mosfellssveit, að 
kjördæmamörkum við Leirvogsá. 

 36 Þingvallavegur: Frá kjördæmamörkum á Mosfellsheiði, á Hringveg nálægt Köldukvísl. 
 40 Hafnarfjarðarvegur: Frá kjördæmamörkum í Fossvogsdal, um Kópavog og Garðabæ, á 

Reykjanesbraut við Kaplakrika. 
 41 Reykjanesbraut: Frá kjördæmamörkum við Breiðholtsbraut, um Kópavog, Garðabæ og 

Hafnarfjörð, að kjördæmamörkum austan Hvassahrauns. 
 42 Krýsuvíkurvegur: Frá Reykjanesbraut sunnan við Hafnarfjörð, að kjördæmamörkum norðan 

Vatnsskarðs. 
 47 Hvalfjarðarvegur: Frá kjördæmamörkum við Kiðjafellsá, inn Hvalfjörð, að kjördæmamörkum í 

Hvalfjarðarbotni. 
 48 Kjósarskarðsvegur: Af Hvalfjarðarvegi norðan Laxár, um Reynivelli og Kjósarskarð, að 

kjördæmamörkum vestan Stíflisdalsvatns. 
 407 Bláfjallaleið: Af Bláfjallavegi að skíðasvæði. 
 409 Fossvogsbraut: Frá kjördæmamörkum í Fossvogsdal, undir Digranesháls, á Reykjanesbraut 

austan Blesugrófar. (Vegurinn er ennþá alveg ógerður.) 
 411 Arnarnesvegur: Af Hafnarfjarðarvegi á Arnarneshæð, yfir Reykjanesbraut við Hnoðraholt, um 

Rjúpnadalshlíð og norðvesturhlíð Vatnsendahvarfs, á Breiðholtsbraut. (Óvegað að hluta) 
 415 Álftanesvegur: Af Hafnarfjarðarvegi í Engidal, út á Álftanes, að Bessastaðavegi. 
 416 Bessastaðavegur: Af Álftanesvegi nálægt Bessastöðum, að Bessastöðum. 
 417 Bláfjallavegur: Af Hringvegi neðan Sandskeiðs, norðan Stóra-Kóngsfells, á Krýsuvíkurveg nálægt 

Óbrynnishólum. 
 434 Skálafellsvegur: Af Þingvallavegi að skíðasvæði. 
 435 Nesjavallaleið: Af Hringvegi norðan Hólmsár, um Dalland og Miðdalsheiði, að kjördæmamörkum 

sunnan við Eiturhól á Mosfellsheiði. 
 460 Eyrarfjallsvegur: Af Hvalfjarðarvegi hjá Kiðafelli, sunnan Eyrarfjalls, á Hvalfjarðarveg hjá Felli. 
 461 Meðalfellsvegur: Af Hvalfjarðarvegi hjá Skorá, norðan Meðalfellsvatns, á Kjósarskarðsveg sunnan 

brúar á Laxá hjá Vindáshlíð. 
 470 Fjarðarbraut: Af Reykjanesbraut hjá Þorlákstúni að höfn í Hafnarfirði. 
 

Reykjavík. 
 1 Hringvegur: Frá kjördæmamörkum við Hafravatnsveg á Geithálsi, vestan Rauðavatns, um 

vegamót við Nesbraut, vestan Grafarholts, að kjördæmamörkum við Úlfarsfell. Einnig frá 
kjördæmamörkum við Leirvogsá, um Kjalarnes og í jarðgöng undir Hvalfjörð á móts við Tíðaskarð. 

 40 Hafnarfjarðarvegur: Af Reykjanesbraut (Sæbraut) á Kirkjusandi í Reykjavík (eftir 
Kringlumýrarbraut) að kjördæmamörkum í Fossvogsdal. 

 41 Reykjanesbraut: Frá Hafnarfjarðarvegi, (Kringlumýrarbraut), við Kirkjusand í Reykjavík (eftir 
Sæbraut) um Laugarnes og Blesugróf, að kjördæmamörkum sunnan Breiðholtsbrautar. 

 47 Hvalfjarðarvegur: Af Hringvegi við Ártúnsá, inn Hvalfjörð, að kjördæmamörkum við Kiðjafellsá. 
 49 Nesbraut: Af Hringvegi við Smálönd, um Miklubraut, Hringbraut og Eiðsgranda að Suðurströnd. 
 409 Fossvogsbraut: Af Nesbraut sunnan Tjarnarinnar í Reykjavík, suður með Öskjuhlíð, að 

kjördæmamörkum í Fossvogsdal. 
 413 Breiðholtsbraut: Af Hringvegi við Rauðavatn, um norðurhlíð Vatnsendahvarfs, að Reykjanesbraut 

í Mjódd. 
 414 Flugvallarvegur Reykjavík: Af Nesbraut sunnan Tjarnarinnar í Reykjavík, um Njarðargötu og 

Þorragötu, að flugvelli. 
 418 Bústaðavegur: Af Hafnarfjarðarvegi sunnan Kringlumýrar, um norðanverða Öskjuhlíð, á Nesbraut 

við Miklatorg. 
 450 Sundabraut: Af Reykjanesbraut (Sæbraut) nálægt Holtavegi, yfir Elliðavog, um Gunnunes og 

Álfsnes, á Hringveg í Kollafirði. 
 453 Sundagarðar: Af Reykjanesbraut (Sæbraut), að Sundabakka. 
 454 Holtavegur: Af Reykjanesbraut (Sæbraut), að Holtabakka. 
 458 Brautarholtsvegur: Af Hringvegi norðan Klébergs, að Grundarhverfi.  
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Norðvesturkjördæmi. 
 1 Hringvegur: Frá kjördæmamörkum í Hvalfjarðargöngum, inn fyrir Akrafjall, út fyrir Hafnarfjall, 

yfir Borgarfjörð hjá Borgarnesi, um Eskiholt, Norðurárdal, Holtavörðuheiði og Hrútafjörð, yfir 
Hrútafjarðarháls, um Miðfjörð, Víðidal, Blönduós, Langadal, Stóra-Vatnsskarð, Vallhólm, 
Blönduhlíð og Norðurárdal að kjördæmamörkum á Öxnadalsheiði. 

 35 Kjalvegur (Biskupstungnabraut): Frá kjördæmamörkum á Fjórðungsöldu, fram hjá 
Hveravöllum að Blönduvirkjun; og á Svínvetningabraut hjá Syðri-Löngumýri. 

 47 Hvalfjarðarvegur: Frá kjördæmamörkum í Hvalfjarðarbotni, út Hvalfjarðarströnd, á Hringveg 
sunnan Laxár í Leirársveit. 

 50 Borgarfjarðarbraut: Af Hringvegi hjá Seleyri, um Vatnshamra, Hest og Bæjarsveit, yfir brú á 
Hvítá hjá Kljáfossi, um Stafholtstungur á Hringveg hjá Haugum. 

 51 Akrafjallsvegur: Af Hringvegi austan við Innrihólm, út fyrir Akrafjall, skammt austan 
Akraneskaupstaðar, inn með Akrafjalli norðanverðu, á Hringveg hjá Urriðaá. 

 52 Uxahryggjavegur: Af Borgarfjarðarbraut við Götuás, um Götuás, Lundarreykjadal og 
Uxahryggi á Kaldadalsveg (við kjördæmamörk). 

 54 Snæfellsnesvegur: Af Hringvegi við Borgarnes, um Mýrar, Vegamót og Fróðárheiði, þaðan til 
austurs um norðanvert Snæfellsnes, um Grundarfjörð, Helgafellssveit, Skógarströnd og 
Hörðudal, á Vestfjarðaveg við Stóraskóg. 

 55 Heydalsvegur: Af Snæfellsnesvegi hjá Kolbeinsstöðum, um Hnappadal og Heydal, á 
Snæfellsnesveg vestan Bíldhóls. 

 56 Vatnaleið: Af Snæfellsnesvegi við Vegamót, um Dufgusdal, austan Baulárvalla- og 
Selvallavatns, á Snæfellsnesveg á Kóngsbakkahæðum. 

 58 Stykkishólmsvegur: Af Snæfellsnesvegi innan Gríshólsár, að ferjubryggju í Stykkishólmi. 
 59 Laxárdalsvegur: Af Vestfjarðavegi hjá Saurum, um Laxárdal og Laxárdalsheiði, á Djúpveg 

norðan Borðeyrar. 
 60 Vestfjarðavegur: Af Hringvegi hjá Dalsmynni, um Brattabrekku, Búðardal, Svínadal og 

Gilsfjörð um Þorskafjörð, Skálanes, Klettsháls, Vattarfjörð, Litlanes, Hjarðarnes og fyrir Vatns-
fjarðarbotn, um Helluskarð, Dynjandisheiði, Arnarfjörð, Hrafnseyrarheiði, Dýrafjörð, 
Gemlufallsheiði og Önundarfjörð, um jarðgöng undir Breiðadals- og Botnsheiði á Djúpveg í 
Skutulsfirði. 

 61 Djúpvegur: Af Vestfjarðavegi vestan Geiradalsár, inn Gautsdal, fram Arnkötludal, inn með 
Steingrímsfirði, ofan Hólmavíkur, um Staðardal, Steingrímsfjarðarheiði og Lágadal, fyrir Ísaf-
jörð, um Reykjanes og Vatnsfjörð, yfir Mjóafjörð um Hrútey, um Ögur, fyrir Skötufjörð, Hest-
fjörð, Seyðisfjörð og Álftafjörð, um Súðavík, Ísafjörð, Bolungarvíkurgöng, um Aðalstræti og 
Brimbrjótsgötu í Bolungarvík, að höfn. 

 62 Barðastrandarvegur: Af Vestfjarðavegi hjá Flókalundi í Vatnsfirði, um Barðaströnd, yfir 
Kleifaheiði, um Raknadalshlíð, um Þórsgötu að höfn á Patreksfirði. 

 63 Bíldudalsvegur: Af Barðastrandarvegi við Patreksfjörð, um Mikladal, fyrir Tálknafjarðarbotn, 
um Hálfdan til Bíldudals, um Suðurfirði til Trostansfjarðar, þaðan á Vestfjarðaveg rétt norðan 
við Helluskarð.  

 64 Flateyrarvegur: Af Vestfjarðavegi hjá Breiðadal um Hvilftarströnd, að Tjarnargötu á Flateyri. 
 65 Súgandafjarðarvegur: Af Vestfjarðavegi í jarðgöngum undir Breiðadals- og Botnsheiði að 

Sætúni á Suðureyri. 
 F66 Kollafjarðarheiði: Af Vestfjarðavegi í Kollafjarðarbotni, um Kollafjarðarheiði og Laugabólsdal á 

Djúpveg hjá Múla. 
 67 Hólmavíkurvegur: Af Djúpvegi við Hólmavík, að Höfðatúni. 
 68 Innstrandavegur: Af Hringvegi vestan Hrútafjarðarár út með Hrútafirði yfir Stikuháls, fyrir 

Bitrufjörð um Ennisháls, Kollafjörð og á Djúpveg hjá Hrófá. 
 72 Hvammstangavegur: Af Hringvegi hjá Stóraósi, að Klapparstíg.  
 74 Skagastrandarvegur: Af Hringvegi hjá Blönduósi, að Skagastrandarhöfn. 
 75 Sauðárkróksbraut: Af Hringvegi við Varmahlíð, um Langholt, Sauðárkrók, Hegranes, á 

Siglufjarðarveg hjá Narfastöðum. 
 76 Siglufjarðarvegur: Af Hringvegi austan Héraðsvatnabrúar hjá Syðstugrund, um Blönduhlíð, 

Viðvíkursveit, Óslandshlíð, hjá Hofsósi, um Sléttuhlíð, Fljót, að kjördæmamörkum við 
Almenninga. 

 77 Hofsósbraut: Af Siglufjarðarvegi sunnan Hofsár, að Lindargötu. 



 8 Skýringar á leturlit: 
 Stofnvegir Stofnvegir á hálendi 
 Tengivegir Landsvegir 
 
 

   

 82 Ólafsfjarðarvegur: Frá kjördæmamörkum á Lágheiði, um Stíflu, á Siglufjarðarveg á Ketilási. 
 502 Svínadalsvegur: Af Hvalfjarðarvegi hjá Miðfelli, norður yfir Laxá hjá Hóli, um Eyri á Dragaveg 

gegnt Geitabergi. 
 503 Innnesvegur: Af Akrafjallsvegi hjá Reyni, um Ytrahólm að Leynisbraut á Akranesi. 
 505 Melasveitarvegur: Af Hringvegi hjá Skorholti, um Melasveit, á Hringveg hjá Belgsholti. 
 506 Grundartangavegur: Af Hringvegi hjá Klafastöðum, að Grundartangahöfn. 
 508 Skorradalsvegur: Af Borgarfjarðarbraut norðan brúar á Andakílsá, um Fossabæi, með 

Skorradalsvatni að norðan að Fitjum. Þaðan (F508) Skorradalsvegur, frá Fitjum, inn dalinn 
norðan Fitjaár, á Uxahryggjaveg sunnan Þverfells. 

 509 Akranesvegur: Af Akrafjallsvegi innan kaupstaðar, um Þjóðbraut á Akranesi og Faxabraut, að 
hafnarsvæði. 

 510 Hvítárvallavegur: Af Hringvegi norðan Eskiholts, yfir brú á Hvítá hjá Hvítárvöllum, um Hest, á 
Borgarfjarðarbraut norðan Hestfjalls. 

 511 Hvanneyrarvegur: Af Borgarfjarðarbraut norðan brúar á Andakílsá að Túngötu á Hvanneyri. 
 512 Lundarreykjadalsvegur: Af Borgarfjarðarbraut hjá Fossatúni, um Lundarreykjadal 

norðanverðan og brú á Grímsá hjá Oddsstöðum, á Uxahryggjaveg hjá Brautartungu. 
 515 Flókadalsvegur: Af Borgarfjarðarbraut norðan Varmalækjar, um Múlastaði, Skóga, 

Brennistaði, á Borgarfjarðarbraut hjá Litla-Kroppi. 
 518 Hálsasveitarvegur: Af Borgarfjarðarbraut hjá Gróf, um Reykholt og Úlfsstaðaháls, Stóraás, 

Húsafell, að vegamótum við Kaldadalsveg. 
 519 Reykholtsdalsvegur: Af Hálsasveitarvegi hjá Úlfsstöðum, inn Reykholtsdal, fram hjá Giljum, 

yfir Hálsasveitarveg hjá Stóraási, yfir Hvítá , á Hvítársíðuveg hjá Bjarnastöðum. 
 520 Dragavegur: Af Hvalfjarðarvegi við Ferstiklu, um Geldingadraga og Hestháls á 

Uxahryggjaveg við Götuás. 
 522 Þverárhlíðarvegur: Af Borgarfjarðarbraut hjá Síðumúla, um Norðtungu og Hjarðarholt, á 

Borgarfjarðarbraut vestan Þverár. 
 523 Hvítársíðuvegur: Af Þverárhlíðarvegi hjá Síðumúla, um Hvítársíðu, Fljótstungu og 

Kalmanstungu, að vegamótum við Kaldadalsveg. 
 528 Norðurárdalsvegur: Af Hringvegi hjá Brekku, um brýr á Norðurá hjá Glitstöðum, um 

sunnanverðan Norðurárdal, á Hringveg hjá Króki. 
 533 Álftaneshreppsvegur: Af Snæfellsnesvegi vestan Langár, suður fyrir Hólsvatn, um Krossnes 

og Þverholt, á Snæfellsnesveg hjá Arnarstapa. 
 539 Hítardalsvegur: Af Snæfellsnesvegi hjá Raftási, um Staðarhraun, að Hítardal. Þaðan er hann 

landsvegur að Hítarvatni. 
 540 Hraunhreppsvegur : Af Snæfellsnesvegi hjá Fíflholtum, um Stóra-Kálfalæk, Akra og 

Hundastapa, á Álftaneshreppsveg hjá Hrafnkelsstöðum. 
 550 Kaldadalsvegur: Frá kjördæmamörkum, um Kaldadal á Hálsasveitarveg innan Húsafells. 
 551 Langjökulsvegur: Af Kaldadalsvegi norðan Hádegisfells að Langjökli. 
 552 Barnafossavegur: Af Hálsasveitarvegi að Barnafossum. 
 553 Langavatnsvegur: Af Hringvegi hjá Svignaskarði, að þjónustuhúsi Iðju. Þaðan er hann landsvegur 

með fram Gljúfurá að Langavatni. 
 555 Deildartunguvegur: Af Borgarfjarðarbraut að Deildartunguhver. 

 558 Berserkjahraunsvegur: Af Snæfellsnesvegi norðan Gráukúlu á Snæfellsnesveg vestan 
Hraunsfjarðar. 

 570 Jökulhálsleið: Af Ólafsvíkurvegi hjá Ólafsvík á Útnesveg austan Arnarstapa. 
 572 Dritvíkurvegur: Af Útnesvegi í Beruvíkurhrauni að Djúpalóni. 

 573 Rifshafnarvegur: Af Útnesvegi hjá Rifi, að höfn. 
 574 Útnesvegur: Af Snæfellsnesvegi sunnan Fróðárheiðar, um Breiðuvík, að Klettsbúð á 

Hellissandi. Frá Hellissandi um Rif og Ólafsvík, á Snæfellsnesveg norðan Fróðárheiðar. 
 577 Helgafellssveitarvegur: Af Snæfellsnesvegi vestan Gríshólsár, um Kóngsbakka, á 

Snæfellsnesveg í Berserkjahrauni. 
 578 Arnarvatnsvegur: Af Hálsasveitarvegi hjá Kalmanstungu, að Surtshelli. Frá Surtshelli um 

Arnarvatnsheiði og Arnarvatn stóra, að Núpsdalstungu, frá Núpsdalstungu á Miðfjarðarveg litlu 
utar.  

 579 Öndverðarnesvegur: Af Útnesvegi við Gufuskálamóðu, um Skarðsvík á Öndverðarnes.  
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 582 Hálsbæjavegur: Af Vestfjarðavegi sunnan brúar á Reykjadalsá, um Hundadal og Bæ, á 
Snæfellsnesveg vestan Miðár. 

 586 Haukadalsvegur: Af Vestfjarðavegi sunnan Haukadalsárbrúar, um Haukadal, að Smyrlahóli. 
Frá Smyrlahóli um Haukadalsskarð á Hringveg hjá Ormsárbrú. 

 590 Klofningsvegur: Af Vestfjarðavegi norðan Ásgarðs, um Fellsströnd, Klofning og Skarðsströnd, 
á Vestfjarðaveg í Saurbæ. 

 606 Karlseyjarvegur: Af Reykhólasveitarvegi hjá Reykhólum, að Hellisbraut.  
 607 Reykhólasveitarvegur: Af Vestfjarðavegi í Berufjarðarbotni, út Barmahlíð, að Karlseyjarvegi 

hjá Reykhólum. 
 608 Þorskafjarðarvegur: Af Vestfjarðavegi í Þorskafjarðarbotni, yfir Þorskafjarðarheiði, á Djúpveg 

á Steingrímsfjarðarheiði. 
 610 Brjánslækjarvegur: Af Barðastrandarvegi, að ferjubryggju. 
 612 Örlygshafnarvegur: Af Barðastrandarvegi hjá Ósum við Patreksfjörð, um Hvalsker, 

Sauðlauksdalsvaðal, Örlygshöfn og Hafnarfjall, að Hvallátrum. Þaðan er hann landsvegur um 
Látravík að Bjargtöngum. 

 615 Kollsvíkurvegur: Af Örlygshafnarvegi hjá Geitagili, um Gjögur, að Hænuvík. Þaðan um 
Hænuvíkurháls og Kollsvík að Láganúpi. 

 617 Tálknafjarðarvegur: Af Bíldudalsvegi norðan Tálknafjarðar, að kauptúninu (ristarhliði).  
 619 Ketildalavegur: Af Bíldudalsvegi við Bíldudal, að Hafnarteigi á Bíldudal. 
 620 Flugvallarvegur Bíldudal: Af Bíldudalsvegi á Hvassnesi, að flugvelli. 
 622 Svalvogavegur: Af Vestfjarðavegi við Þingeyri, gegnum þorpið, að flugvelli. Frá flugvelli að 

Haukadal. Frá Haukadal, um Keldudal, og Svalvoga, að Lokinhömrum. 
 623 Flugvallarvegur Þingeyri: Af Svalvogavegi utan Þingeyrar að flugvelli. 

 630 Skálavíkurvegur: Frá Bolungarvík um Hlíðardal til Skálavíkur. 
 631 Flugvallarvegur Ísafirði: Af Djúpvegi utan Kirkjubæjar í Skutulsfirði, að flugvelli. 
 633 Mjóafjarðarvegur: Af Djúpvegi í Vatnsfirði, fyrir Vatnsfjarðarnes, yfir Djúpveg skammt innan 

Skálavíkur í Mjóafirði, um Hörgshlíð, fyrir Mjóafjarðarbotn og á Djúpveg innan Hörtnár. 
 636 Hafnarvegur Ísafirði: Af Djúpvegi um Pollgötu, Suðurgötu og Njarðarsund að Sindragötu. 

 637 Seljalandsdalsvegur: Frá vegamótum innan Engis í Ísafjarðarkaupstað að skíðaskála á 
Seljalandsdal. 

 643 Strandavegur: Af Djúpvegi í botni Steingrímsfjarðar, um Bjarnarfjarðarháls, Bala, 
Veiðileysufjörð, Djúpuvík, fyrir Reykjarfjörð, um Gjögur, Árnes, að Norðurfirði. 

 645 Drangsnesvegur: Af Strandavegi hjá Hálsgötugili, sunnan við Bjarnarfjarðarháls, út Selströnd, 
um Drangsnes og Kaldrananes, á Strandaveg í Bjarnarfirði sunnan brúar á Bjarnarfjarðará. 

 646 Flugvallarvegur Gjögri: Af Strandavegi í Reykjarfirði, að flugvelli. 
 F649 Ófeigsfjarðarvegur: Af Strandavegi hjá Melum í Árneshreppi, um Eyri í Ingólfsfirði, fyrir 

Ingólfsfjörð, um Seljanes, að Hvalá í Ófeigsfirði. (Ath. Vegnúmer 649 að Eyri.) 
 690 Steinadalsvegur: Af Vestfjarðavegi norðan Brunnár í Saurbæ um Holtahlíð að 

Gilsfjarðarbrekku. Þaðan yfir heiðina, að Steinadal. Frá Steinadal, á Innstrtandaveg í 
Kollafirði. 

 702 Heggstaðanesvegur: Af Hringvegi í Hrútafirði nálægt Laugarstapa, um Mýrar, Bessastaði og 
Barð, á Hringveg utan við Melstað. 

 704 Miðfjarðarvegur: Af Hringvegi austast á Hrútafjarðarhálsi, fram Miðfjörð vestan Miðfjarðarár, 
um brú á Núpsá hjá Haugi, út Miðfjörð að austan, á Hringveg hjá Laugarbakka. 

 711 Vatnsnesvegur: Frá Grundartúni á Hvammstanga, út Vatnsnes, um Hindisvík, yfir Þórsá, 
suður Vesturhóp á Hringveg hjá Vatnshorni. 

 714 Fitjavegur: Af Hringvegi á móts við Stórhól, suður Fitjárdal, um Ásland, yfir Miðfjarðarháls, á 
Miðfjarðarveg sunnan við brú á Urriðaá. 

 715 Víðidalsvegur: Af Hringvegi hjá Deildarhóli, um Víðdalstungu, yfir brú á Víðidalsá hjá Hvarfi, 
út austan Víðidalsár, á Hringveg vestan Lækjamóta. 

 716 Síðuvegur: Af Hringvegi sunnan Víðidalsárbrúar á Steinsvaði, til norðurs á milli Víðidalsár og 
Bjarga, að vegamótum Borgarvegar norðan Síðu.  

 717 Borgarvegur: Af Síðuvegi hjá Síðu, yfir Faxalæk, um Stóruborg, á Vatnsnesveg hjá 
Þorfinnsstöðum. 

 722 Vatnsdalsvegur: Af Hringvegi hjá Sveinsstöðum, fram Vatnsdal, vestan ár, um Grímstungu og 
Marðarnúp, út austan ár, á Hringveg nálægt Aralæk. 
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 724 Reykjabraut: Af Hringvegi fyrir norðan Giljá, um Reyki, norðan Svínavatns, á 
Svínvetningabraut hjá Tindum. 

 726 Auðkúluvegur: Af Reykjabraut við Reyki, vestan Svínavatns, um Auðkúlu, á 
Svínvetningabraut sunnan Svínavatns. 

 731 Svínvetningabraut: Af Hringvegi á Blönduósi, austan Laxárvatns og Svínavatns, að 
vegamótum Kjalvegar. Þaðan um brú á Blöndu hjá Löngumýri, á Hringveg norðan 
Svartárbrúar. 

 734 Svartárdalsvegur: Af Hringvegi hjá Bólstaðarhlíð, um Bergsstaði, að Fossum. Þaðan heitir 
hann Vesturheiðarvegur upp á Eyvindarstaðaheiði, yfir Mælifellsveg við Blöndulón, yfir 
Ströngukvísl, Svörtukvísl og Blöndu, á Kjalveg sunnan Seyðisár. (Ath. Vegnúmer F734 sunnan 
Ströngukvíslar.) 

 735 Þjófadalavegur: Af Kjalvegi hjá Hvinverjadal, að Hveravöllum. Þaðan á Þröskuld við Þjófadali.  
 744 Þverárfjallsvegur: Af Skagastrandarvegi sunnan Laxár og yfir hana skammt vestan 

Skrapatunguréttar, um Norðurárdal, Þverárfjall, Laxárdal, Laxárdalsheiði og Gönguskörð, um 
Eyrarveg og Strandveg á Sauðárkróki, á Sauðárkróksbraut á Borgarsandi. 

 745 Skagavegur: Af Skagastrandarvegi hjá Skagaströnd, um Kálfshamarsvík, Hafnir, Ketu og 
Laxárdal, á Þverárfjallsveg hjá Skíðastöðum. 

 746 Tindastólsvegur: Af Skagavegi í Gönguskörðum um Lambárdal að skíðasvæði. 
 749 Flugvallarvegur Sauðárkróki: Af Sauðárkróksbraut á Borgarsandi, að flugvelli. 
 751 Efribyggðarvegur: Af Skagafjarðarvegi sunnan við Álftagerði, um Efribyggð, á 

Skagafjarðarveg norðan Mælifells. 
 752 Skagafjarðarvegur: Af Hringvegi sunnan Varmahlíðar, um Mælifell, Tungusveit og Vesturdal 

að Litluhlíð. Frá vegamótum að Litluhlíð, á Sprengisandsleið hjá Fjórðungsöldu. 
 F756 Mælifellsvegur: Af Efribyggðarvegi hjá Mælifellsá, um Mælifellsdal, yfir Bugakvísl, á 

Blöndustíflu, á Kjalveg litlu norðar. 
 764 Hegranesvegur: Af Sauðárkróksbraut á vestanverðu Hegranesi, um Helluland, Ketu, á 

Sauðárkróksbraut hjá Garði. 
 767 Hólavegur: Af Siglufjarðarvegi hjá Miklahóli, um Viðvík og brú á Hjaltadalsá á Laufskálaholti, 

að Hólum. 
 793 Skarðsvegur: Frá kjördæmamörkum í Siglufjarðarskarði, á Siglufjarðarveg norðan Hrauna. 
 5033 Hagamelsvegur: Af Hringvegi, að Lækjarmel. 
 5240 Bifrastarvegur: Af Hringvegi, að 1. þvergötu. 
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Norðausturkjördæmi. 
 1 Hringvegur: Frá kjördæmamörkum á Öxnadalsheiði, um Öxnadal, Þelamörk og Kræklingahlíð 

til Akureyrar, um Svalbarðsströnd, Víkurskarð, Ljósavatnsskarð, Fljótsheiði, Reykjadal, Mý-
vatnsheiði, Mývatnssveit norðan Mývatns, Mývatnsöræfi, Jökulsárbrú, sunnan Grímsstaða á 
Fjöllum, um Biskupsháls, Víðidal og Langadal, Jökuldalsheiði, Jökuldal, yfir Jökulsárbrú hjá 
Sellandi, um Hróarstungu yfir Lagarfljótsbrú hjá Egilsstöðum, um Velli, Skriðdal, Breiðdals-
heiði, Breiðdal, Berufjörð, Geithellnahrepp, að kjördæmamörkum við Krossanes í í Hvalnes-
skriðum. 

 F26 Sprengisandsvegur/Landvegur: Frá kjördæmamörkum nálægt Nýjadal, vestan 
Skjálfandafljóts á Bárðardalsveg vestri hjá Mýri. 

 76 Siglufjarðarvegur: Frá kjördæmamörkum við Almenninga, um jarðgöng til Siglufjarðar, fyrir 
fjarðarbotninn, inn Skútudal, um jarðgöng til Héðinsfjarðar og þaðan önnur til Ólafsfjarðar, þar 
sem vegurinn tengist Ólafsfjarðarvegi í þorpinu. 

 82 Ólafsfjarðarvegur: Af Hringvegi á Moldhaugnahálsi, um Arnarneshrepp og Árskógsströnd, um 
Dalvík, gegnum Ólafsfjarðarmúla, að vegamótum Siglufjarðarvegar á Ólafsfirði, og þaðan að 
kjördæmamörkum á Lágheiði. 

 83 Grenivíkurvegur: Af Hringvegi hjá Miðvík, yfir Fnjóská utan Laufáss, um Höfðahverfi, að 
Túngötu á Grenivík. 

 85 Norðausturvegur: Af Hringvegi hjá Krossi í Ljósavatnsskarði, um Köldukinn, Aðaldalshraun, 
Húsavík, Tjörnes, Kelduhverfi og Jökulsárbrú í Öxarfirði, um Hólaheiði og Hófaskarð, um 
Þistilfjörð, Brekknaheiði, um Bakkafjörð, Sandvíkurheiði, Vopnafjörð, á Hringveg við Gest-
reiðarstaðaaxlir.  

 87 Kísilvegur: Af Hringvegi hjá Reykjahlíð í Mývatnssveit, um Hólssand, Hvammsheiði og 
Reykjahverfi, á Norðausturveg hjá Laxamýri. 

 F88 Öskjuleið: Af Hringvegi við Hrossaborg um Herðubreiðarlindir, á Austurleið hjá Upptyppingum. 
 91 Hafnarvegur í Bakkafirði: Af Norðausturvegi hjá Bakkaá, að Hraunstíg. 
 92 Norðfjarðarvegur: Af Hringvegi hjá Egilsstöðum, um Fagradal, Búðareyri við Reyðarfjörð, 

Hólmaháls, Eskifjörð, Oddsskarð, að ferjubryggju á Neskaupstað. 
 93 Seyðisfjarðarvegur: Af Norðfjarðarvegi hjá Egilsstöðum, um Fjarðarheiði og ferjubryggju á 

Seyðisfirði, á Hánefsstaðaveg á móts við Brekkuveg. 
 94 Borgarfjarðarvegur: Af Seyðisfjarðarvegi við Eyvindará, um Eiðaþinghá, Hjaltastaðarþinghá, 

yfir Selfljótsbrú hjá Heyskálum, Vatnsskarð og Njarðvík, að Bakkagerði. 
 96 Suðurfjarðavegur: Af Norðfjarðarvegi í Reyðarfirði, um Fáskrúðsfjarðargöng, út Daladal, um 

Sævarendaströnd, Gvendarnes, Stöðvarfjörð, Kambanes, á Hringveg við Breiðdalsvík. 
 97 Breiðdalsvíkurvegur: Af Hringvegi nálægt flugvelli, að Sæbergi á Breiðdalsvík. Einnig frá 

Hrauntúni á Suðurfjarðaveg hjá Þverhamri. 
 98 Djúpavogsvegur: Af Hringvegi að hafnarsvæði í Gleðivík. 
 99 Hafnarvegur: Af Hringvegi um Höfn, að bryggju í Álaugarey. 
 792 Hafnarvegur Siglufirði: Af Siglufjarðarvegi í kaupstaðnum, um Gránufélagsgötu, að 

hafnarsvæði. 
 793 Skarðsvegur: Af Siglufjarðarvegi vestan Fjarðarárbrúar að skíðasvæði í Skarðsdal, og að 

kjördæmamörkum í Siglufjarðarskarði. 
 801 Hafnarvegur Hrísey: Frá ferjuhöfn, að Norðurvegi. 
 805 Svarfaðardalsvegur: Af Ólafsfjarðarvegi hjá Árgerði, að vegamótum Tunguvegar hjá 

Hreiðarsstöðum.  
 806 Tunguvegur: Af Svarfaðardalsvegi hjá Hreiðarsstöðum, á Skíðadalsveg á móts við Hvarf. 
 807 Skíðadalsvegur: Af Ólafsfjarðarvegi hjá Hrísum, um brú á Skíðadalsá hjá Hvarfi, að 

vegamótum Tunguvegar. 
 808 Árskógssandsvegur: Af Ólafsfjarðarvegi hjá Litla-Árskógi, að Árskógssandshöfn. 
 809 Hauganesvegur: Af Ólafsfjarðarvegi hjá Stærra-Árskógi, að Lyngholti á Hauganesi. 
 810 Hafnarvegur Dalvík: Af Ólafsfjarðarvegi, að hafnarsvæði. 
 815 Hörgárdalsvegur: Af Hringvegi hjá Hamri, um brú á Hörgá og norður Hörgárdal að vestan, á 

Ólafsfjarðarveg norðan Hörgárbrúar. 
 816 Dagverðareyrarvegur: Af Hringvegi hjá Sólborgarhóli, um Dagverðareyri og Gásir, á 

Ólafsfjarðarveg sunnan Hörgárbrúar. 
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 819 Hafnarvegur Akureyri: Af Hringvegi (Glerárgötu) skammt sunnan Glerár og niður með henni 
um Tryggvagötu, að hafnarsvæði, (Skipagötu). 

 820 Flugvallarvegur Akureyri: Af Eyjafjarðarbraut vestri sunnan Akureyrar, að flugvelli. 
 821 Eyjafjarðarbraut vestri: Af Hringvegi á Akureyri, um Hrafnagil og vegamót Miðbrautar, um 

Grund og Saurbæ, að vegamótum við Halldórsstaði. Þaðan er landsvegur, F821 
Eyjafjarðarleið, á Skagafjarðarleið við Laugafellsskála. 

 822 Kristnesvegur: Af Eyjafjarðarbraut vestri norðan Kristness, að Kristnesi. 
 823 Miðbraut: Af Eyjafjarðarbraut vestri við Hrafnagil, á Eyjafjarðarbraut eystri við Laugaland. 
 826 Hólavegur: Af Eyjafjarðarbraut vestri hjá Sandhólum, um brú á Eyjafjarðará, um Hóla, á 

Eyjafjarðarbraut vestri á móts við Vatnsenda. 
 828 Veigastaðavegur: Af Hringvegi hjá Hallandi, um Veigastaði að vegamótum Vaðlaheiðarvegar. 
 829 Eyjafjarðarbraut eystri: Af Hringvegi á Leirum, um Laugaland og vegamót Miðbrautar, 

Munkaþverá og brú á Eyjafjarðará hjá Möðruvöllum, á Eyjafjarðarbraut vestri norðan 
Saurbæjar. 

 830 Svalbarðseyrarvegur: Af Hringvegi, að Laugartúni á Svalbarðseyri. 
 832 Vaðlaheiðarvegur: Af Veigastaðavegi við Veigastaði og upp fyrir byggð (Geldingsá). Þaðan um 

Steinsskarð, á Illugastaðaveg hjá Skógum. 
 833 Illugastaðavegur: Af Hringvegi hjá Nesi, að vegamótum Vaglaskógarvegar. 
 835 Fnjóskadalsvegur eystri: Af Hringvegi austan brúar á Fnjóská, um Fnjóskadal austanverðan, 

á Grenivíkurveg í Dalsmynni. 
 836 Vaglaskógarvegur: Af Hringvegi hjá Hálsi, um Vaglaskóg og brú á Fnjóská hjá Hróastöðum, á 

Illugastaðaveg. 
 837 Hlíðarfjallsvegur: Frá Síðubraut á Akureyri, að skíðasvæði í Hlíðarfjalli. 
 F839 Leirdalsheiðarvegur: Af Grenivíkurvegi hjá Grýtubakka að Hvalvatnsfirði. 
 842 Bárðardalsvegur vestri: Af Hringvegi við Kvíslarbrú vestan Skjálfandafljóts, að Mýri. 
 843 Lundarbrekkuvegur: Af Bárðardalsvegi eystri hjá Sandkvísl, að vegamótum 

Mývatnsheiðarvegar hjá Víðikeri. 
 844 Bárðardalsvegur eystri: Af Hringvegi hjá Fosshóli, um brú hjá Stóruvöllum, á Bárðardalsveg 

vestri. 
 845 Aðaldalsvegur: Af Hringvegi hjá Einarsstöðum, á Norðausturveg hjá Tjörn. 
 848 Mývatnssveitarvegur: Af Hringvegi hjá Arnarvatni, um Skútustaði, á Hringveg hjá Reykjahlíð. 
 859 Hafnarvegur Húsavík: Af Norðausturvegi, að hafnarsvæði. 
 860 Grjótagjárvegur: Af Mývatnssveitarvegi hjá Vogum á Hringveg hjá Bjarnarflagi. 
 861 Ásbyrgisvegur: Af Norðausturvegi að bílastæði nálægt Botnstjörn í Ásbyrgi. 
 862 Dettifossvegur: Af Hringvegi um Sveinahraun, niður með Jökulsá að vestan, fram hjá 

Hólmatungum, á Norðausturveg vestan við Ásbyrgi. 
 863 Kröfluvegur: Af Hringvegi austan Námaskarðs um Hlíðardal að Kröflu. Ásamt tengingu að 

bílastæði við borholu nr. átta. (Þaðan er gönguleið að Leirhnúki.) 
 864 Hólsfjallavegur: Af Hringvegi hjá Grímsstöðum á Fjöllum, um Hólssand, á Norðausturveg 

austan Jökulsárbrúar í Öxarfirði. 
 869 Langanesvegur: Af Norðausturvegi við Þórshöfn, um Þórshöfn að flugvallarvegi, út með 

Þistilfirði austanverðum að Hlíð, um Langanes að Skálum í Bakkaflóa. 
 870 Sléttuvegur: Af Norðausturvegi við Borgaás, um Kópasker, Melrakkasléttu að Raufarhöfn. 

Ásamt tengingu við Kópasker, að Klifsgötu á Kópaskeri. 
 871 Flugvallarvegur Þórshöfn: Af Langanesvegi utan Þórshafnar, að flugvelli. 
 874 Raufarhafnarvegur: Af Norðausturvegi vestan Hófaskarða að Raufarhöfn. 
 F881 Dragaleið: Af Eyjafjarðarleið í Geldingsárdrögum austan Laugafells á Sprengisandsleið í 

Kiðagilsdrögum. 
 882 Leyningshólavegur: Af Villingadalsvegi í Leyningshóla. 
 883 Goðafossvegur: Af Hringvegi vestan Skjálfandafljótsbrúar hjá Fosshóli að Goðafossi. 
 884 Dimmuborgavegur: Af Mývatnssveitarvegi hjá Geiteyjarströnd að Dimmuborgum. 
 885 Námaskarðsvegur: Af Hringvegi að Hverarönd. 
 886 Dettifossvegur vestri: Af Dettifossvegi austur af Eilífi að Dettifossi. 
 887 Tungnavegur: Af Dettifossvegi við Ytra-Þórunnarfjall að bílastæði við Hólmatungur. 
 888 Vesturdalsvegur: Af Dettifossvegi nálægt Hljóðaklettum að bílastæði í Vesturdal. 
 890 Dettifossvegur eystri: Af Hólsfjallavegi að Dettifossi. 
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 F894 Öskjuvatnsvegur: Af Austurleið hjá Drekagili að Öskjuvatni. 
 F899 Flateyjardalsvegur: Af Fnjóskadalsvegi eystri hjá Þverá í Dalsmynni, um Flateyjardalsheiði og 

Flateyjardal að Brettingsstöðum. 
 901 Möðrudalsleið: Af Hringvegi við Vegaskarð, um Möðrudal og Möðrudalsfjallgarða, á Hringveg 

hjá Ármótaseli. 
 F902 Kverkfjallaleið: Af Austurleið sunnan brúar hjá Upptyppingum vestan Hvannalinda að Kverkjökli. 
 F903 Hvannalindavegur: Af Austurleið sunnan brúar hjá Upptyppingum í Hvannalindir. 
 F905 Arnardalsleið: Af Möðrudalsleið austan Möðrudals, á Austurleið vestan Ytramynnis. 
 907 Brúarvegur: Af Möðrudalsleið á Þrívörðuhálsi suður Jökuldalsheiði vestan Ánavatns á Austurleið 

austan í Fiskidalshálsi. 
 F909 Snæfellsleið: Af Austurleið við Sauðafell um Snæfellsskála, vestan Þjófahnjúka, að 

Eyjabakkajökli. 
 F910 Austurleið: Af Sprengisandsleið í Tómasarhaga, norðan Trölladyngju, fram hjá Öskju, yfir Jökulsá 

á Fjöllum hjá Upptyppingum, um Ytramynni og á Fiskidalsháls, þaðan til suðurs vestan Jöklu, um 
Meljaðrafjall og Lambafell að Kárahnúkavirkjun, um stíflumannvirki, Vesturöræfi, norðan 
Snæfells, út Fljótsdalsheiði, á Upphéraðsveg hjá Bessastöðum. 

 916 Flugvallarvegur Vopnafirði: Af Hlíðarvegi norðan Hofsár, að flugvelli. 
 917 Hlíðarvegur: Af Hringvegi við Jökulsárbrú, um Jökulsárhlíð, yfir Hellisheiði á Norðausturveg 

hjá Vatnsdalsgerði. 
 918 Hafnarvegur Vopnafirði: Af Norðausturvegi í Vopnafjarðarkauptúni, að höfn. 
 919 Sunnudalsvegur: Af Hlíðarvegi austan við Hofsá, um brú á Sunnudalsá norðan Sunnudals, á 

Norðausturveg nálægt Teigi. 
 923 Jökuldalsvegur: Af Hringvegi við Gilsá um Hákonarstaði, að Aðalbóli. Frá Aðalbóli suður 

Hrafnkelsdal, á Austurleið norðan Snæfells. 
 924 Jökuldalsvegur eystri: Af Hringvegi hjá Hjarðarhaga, yfir Jökulsá og út Jökuldal austan 

Jökulsár, á Hringveg í Dimmadal. 
 925 Hróarstunguvegur: Af Hringvegi við Jökulsárbrú, um Litlabakka og Kirkjubæ, yfir Rangá, á 

Hringveg hjá Urriðavatni. 
 931 Upphéraðsvegur: Af Hringvegi í Fellabæ norðan Lagarfljótsbrúar, um Fell, Fljótsdal, yfir 

Jökulsá í Fljótsdal hjá Vallholti, um Skóga á Hringveg hjá Úlfsstöðum á Völlum. 
 933 Fljótsdalsvegur: Af Upphéraðsvegi hjá Hjarðarbóli, um Skriðuklaustur, yfir Jökulsá í Fljótsdal 

hjá Víðivöllum ytri, um Hrafnkelsstaði, á Upphéraðsveg utan við Vallholt. 
 936 Þórdalsheiðarvegur: Af Hringvegi gegnt Þingmúla í Skriðdal um Þórudal og Áreyjadal að 

Áreyjum í Reyðarfirði. Frá Áreyjum, á Suðurfjarðaveg í Reyðarfjarðarbotni.  
 937 Skriðdalsvegur: Af Upphéraðsvegi vestan Grímsár, inn Skriðdal, um brýr á Geitdalsá og 

Múlaá, á Hringveg sunnan Jóku. 
 939 Axarvegur: Af Hringvegi í Víðigróf í Skriðdal, um Öxi, á Hringveg í Berufjarðarbotni. 
 941 Flugvallarvegur Egilsstöðum: Af Hringvegi austan Lagarfljótsbrúar, að flugvelli. 
 944 Lagarfossvegur: Af Borgarfjarðarvegi nálægt Ásgrímsstöðum, um Ekru, yfir Lagarfljót hjá 

Fossi, á Hróarstunguveg. 
 946 Hólalandsvegur: Af Borgarfjarðarvegi í Bakkagerði, að Hvannstóði. Heitir síðan F946 

Loðmundarfjarðarvegur, frá Hvannstóði um Afrétt, Húsavík og Nesháls að Klyppsstað í 
Loðmundarfirði. 

 952 Hánefsstaðavegur: Af Seyðisfjarðarvegi á Fjarðaröldu, um Búðareyri, að enda 
Seyðisfjarðarvegar á móts við Brekkuveg.  

 953 Mjóafjarðarvegur: Af Norðfjarðarvegi nálægt Köldukvíslarbrú, um Mjóafjarðarheiði og 
norðurströnd Mjóafjarðar, að Brekku. 

 954 Helgustaðavegur: Frá Hlíðarendavegi í Eskifjarðarkaupstað, að Stóru-Breiðuvík. 
 955 Vattarnesvegur: Af Suðurfjarðavegi á Sléttuströnd í Reyðarfirði, um suðurströnd 

Reyðarfjarðar, að Vattarnesi. Um Vattarnes- og Staðarskriður að Kolfreyjustað. Frá 
Kolfreyjustað, um norðurströnd Fáskrúðsfjarðar, að Skólavegi yst í Búðaþorpi. Frá Skólavegi 
yst í Búðaþorpi, að Suðurfjarðavegi í Fáskrúðsfjarðarbotni. 

 958 Vöðlavíkurvegur: Af Helgustaðavegi við Stóru-Breiðuvík um Víkurheiði til Vöðlavíkur. 
 F959 Viðfjarðarvegur: Af Vöðlavíkurvegi á Víkurheiði, um Dys, sem áður hét Almannaskarð, að Viðfirði. 
 8005 Grímseyjarvegur: Frá ferjubryggju, að flugvelli. 
 8009 Brekkuselsvegur: Áframhald bæjargötu á Dalvík, að skíðasvæði í Böggvisstaðafjalli. 
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 8012 Skíðavegur Ólafsfirði: Frá húsinu númer 16 við Hornbrekku, um Hornbrekku og Tindaöxl að 
Skíðaskála. 

 8815 Jarðbaðsvegur: Af Hringvegi við Bjarnarflag að bílastæði við baðhús. 
 8816 Hverfjallsvegur: Af Mývatnssveitarvegi við Vogaflóa, að bílastæði við uppgöngustíg. 
 8819 Stangar- og Mývatnsheiðarvegur: Af Hringvegi á Mývatnsheiði um Stöng, suður að vestanverðu 

Sandvatni, norðan Stóraáss, um Engidal á Lundarbrekkuveg hjá Víðikeri. 
 9340 Norðurdalsvegur í Fljótsdal: Af Fljótsdalsvegi hjá Végarði, að orkuveri. Frá orkuveri við 

Teigsbjarg í Fljótsdal, inn fyrir Þuríðarstaði, á Múlaveg utan við Egilsstaði. 
 9572 Mjóeyrarvegur: Af Norðfjarðarvegi hjá Sómastöðum að hafnarsvæði. 
 9765 Meðalfellsvegur: Af Hringvegi vestan Laxár að Hæðargarði Nesjum. 
 


